
jureren clubwedstrijden:

Ger Middelkoop germiddelkoop@gmail.com FC De Rarekiek
Ron Cromberge ron@cromberge.com FC De Hoeksche Waard
Steven Konings info@stevenkonings.com Persoonlijke Leden
Gerard Lakerveld gerard.lakerveld@gmail.com Persoonlijke Leden
Adri van Grinsven adrivangrinsven@gmail.com Foto Werkgroep Ommoord
Edward Zwier edward.zwier@outlook.com Fotoclub VPR 'de Klinker'
Wouter Vroom fotografie@woutervroom.nl AFV Vlaardingen
Remco Schade remco.schade@gmail.com FC Zwijndrecht
Arthur Dalmulder adalmulder@upcmail.nl FC De Hoeksche Waard
Pieter de Jong dejong_pieter@hotmail.com Fotoclub VPR 'de Klinker'
Marjan Walhout mmuynck@gmail.com FC Zwijndrecht


